
NOWOŚĆ
SYSTEMY POZIOMOWANIA PŁYTEK 

• do wszelkiego rodzaju płytek i gresu, 
w tym wielkoformatowych

• zmniejszona grubość 
podstawy  klipsa (1,5 mm)
zmniejsza zużycie kleju do płytek

• dzięki większemu klinowi (długość 90 
mm, szerokość 22 mm) możliwe są 3 
techniki mocowania płytek:
proste, krzyżowe i w kształcie litery T

Typ produktu

SKU

klips

100

881229

klin

50

 881239

50/50

881249

klips/klin klips/klin

200/100

881259

Ilość
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